附件1
云南大学旅游文化学院
本科教学质量与教学改革工程项目
任务合同书
项目名称：                        
项目单位：                        
负责人：                       
联系电话：                       
签订日期：                        
云南大学旅游文化学院教务处   制
填 表 说 明

一、本合同书系云南大学旅游文化学院本科教学质量与教学改革工程的主要材料，项目负责人应实事求是认真填写一式三份，报教务部一份，所在系一份，项目负责人保存一份，作为项目建设过程评价和成果验收的依据。
二、项目负责人应根据合同书中的相关内容开展创新创业训练活动，不得随意变更。在出现特殊情况时，需作变更的，由项目负责人写出申请，报请学院教学委员会审核同意后，方可继续开展工作。

三、本合同书一式两份（A4纸双面打印左侧装订）。

四、如表格篇幅不够，可另附纸。
承      诺
为充分发挥学院项目建设经费的作用，树立科学研究工作的良好秩序，本项目组公开承诺：

1、已阅读和了解《云南大学旅游文化学院科学研究基金项目管理办法》，并保证遵守其相关规定。

2、本人确认项目合同书中所填内容真实准确。本人将严格遵守《云南大学旅游文化学院科学研究基金项目管理办法》的规定，按照任务合同书的内容认真履行项目负责人职责，积极开展研究工作，按时报送有关材料。若项目任务合同书内容失实、或项目组所有成员在项目执行过程中违反项目管理规定、或项目未能按合同要求完成，本人将承担全部责任。

                         负责人（签名）：

                        二〇一五年     月     日

一、基本情况

	项目名称
及编号
	


	项目级别
	
	项目类型
	

	负责人
	
	项目成员
	

	开始时间
	年    月    日
	结题时间
	年      月     日

	立项总经费
	          万元
	预期成果形式
	

	负

责

人情况
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	最终学历、学位
	
	职  称
	
	职  务
	

	
	电  话
	
	E-mail（qq）
	

	
	在项目建设中承担的主要工作

	
	

	项目组主要成员
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学科专业
	承担的

主要工作
	签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


二、建设目标

	


三、具体建设内容及建设措施

	


四、分年度实施计划

	2014年度
	

	2015年度
	

	2016年度
	

	2017年度
	


五、项目预期的主要成果
	


六、项目建设保障措施及条件

	


七、项目经费预算情况

	立项总金额

（万元）
	来    源
	使用年份

	
	资助
	自筹
	2014年度
	2015年度
	2016年度
	2017年度

	
	
	
	
	
	
	

	序号
	预算支出科目
	金 额

（元）
	开      支     说     明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


八、系（部）审核意见

	系（部）主任（签字）：
年   月   日


九、学院教学委员会审核意见

	主任委员：（签字）
年   月   日


PAGE  
7

